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Uvod > Davkovani a titrace > Spicky pipetovaci > Spicky univerzalni nesterilni

Spi¢ky pipetovaci LABSOLUTE, nesterilni

Material > PP

= pro davkovani kapalin o objemu 0,1 pl az 10 ml (v kombinaci
s odpovidajici pipetou)

= materidl: ¢iry nebo barevny PP bez DNaz, RNaz a pyrogend

= vyroba v Cistych prostorach, automatizace baleni

= dle EN ISO 8655

= vhodné i pro pouziti s vicekanalovymi pipetami

= autoklavovatelné pfi 121 °C

= typ baleni: Bulk (s&Cek se zipovym uzavérem), Rack (autoklavovatelné zasobniky s barevnym kédem a odklapécim vikem)

= kompatibilni s pipetami rliznych vyrobcll (Sartorius/Biohit, Eppendorf, Gilson, Nichiryo, Rainin, Socorex, Thermo),
kompatibilitu s konkrétnim typem pipety si miZete ovéfit nize v katalogovém listu ke stazeni

Pipetovaci Spi¢ky o objemu 0,1 — 10 pl

Graduace Délka Typ Baleni
Obj. Cislo Objem [pl] [ui] [mm] Barva baleni [ks] Dostupnost Cena [ bal.

160 647 695 840 0,1-10 2,10 31 Cira Bulk 1000 1-2 tydny 242 K&
1,5, 10, < . -

160 647 695 841  0,1-10 XL/20 20 44 Cird Bulk 1000 1-2 tydny 242 K&
.. Rack, ; .

160 647 695 860 0,1-10 2,10 31 Cira 10%96 960 3-4 tydny 694 K&
1, 5, 10, .. Rack, ; .

160 647 695861  0,1-10 XL/20 44 Cira 960 3-4 tydny 694 K&

20 10x96

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Pipetovaci Spi¢ky o objemu 2 - 200 pl

Graduace Délka Typ Baleni
Obj. Cislo Objem [pl] [mi] [mm] Barva baleni [ks] Dostupnost Cena/ bal.
160 647 695 844 2-200 10, 50, 100 53 Cira Bulk 1000 3-4 tydny 195 K¢
160 647 695 845 2-200 10, 50, 100 53 Zluta Bulk 1000 1-2 tydny 205 K¢
. Rack, ; .
160 647 695 862 2-200 10, 50, 100 53 Cira 10%96 960 3-4 tydny 694 K¢
X
- Rack, , o
160 647 695 863 2-200 10, 50, 100 53 Zluta 10%96 960 3-4 tydny 694 K¢
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Pipetovaci Spi¢ky o objemu 20 - 300 pl

Obj. &islo

160 647 695 846

160 647 695 864

Pipetovaci Spi¢ky o objemu 100 - 1000 pl

Obj. &islo
160 647 695 847
160 647 695 848

160 647 695 865

160 647 695 866

Pipetovaci $picky o objemu 100 - 1250 pl

Obj. &islo

160 647 695 849

160 647 695 854

160 647 695 867

160 647 695 868

Objem [pl]

20-300

20-300

Objem [pl]
100-1000
100-1000

100-1000

100-1000

Objem [pl]

100-1250

100-1250 XL

100-1250

100-1250 XL

Graduace

[w1]

50, 100,
200

50, 100,
200

Graduace

[ui]
100, 500
100, 500

100, 500

100, 500

Graduace

[wl]

200, 500,
1000

200, 500,
1000

Délka

[mm]

55

55

Délka

[mm]
71
71

71

71

Délka
[mm]

76

98

76

98

Barva

Cira

Cira

Barva
Cira
Modréa

Cira

Modréa

Barva
Cira

Cira

Cira

Cira

Typ
baleni

Bulk

Rack,
10x96

Typ
baleni

Bulk
Bulk

Rack,
10x96

Rack,
10x96

Typ
baleni

Bulk

Bulk

Rack,
10x96

Rack,
10x96

Baleni
[ks]

1000

960

Baleni
[ks]

500
500

960

960

Baleni
[ks]

500

500

960

960

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena [ bal.
3-4 tydny 230 K&
1-2 tydny 694 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena/ bal.
3-4 tydny 155 K¢
1-2 tydny 161 K&
3-4 tydny 795 K&
3-4 tydny 795 K&

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena/ bal.
3-4 tydny 185 K&
3-4 tydny 220 K&
3-4 tydny 795 K¢
3-4 tydny 845 K&

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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Pipetovaci Spi¢ky o objemu 5 000 a 10 000 pl

Graduace Délka Typ Baleni
Obj. &islo Objem [pl] [ml] [mm] Barva baleni [ks]
160 647 695 850 500-5000 po 500 120 Cira Bulk 250
160 647 695934  1000-10000 po 500 160 Cira Bag 200

Soubory ke stazeni

ﬁ_fl Data-Sheet-Compatibility-LABSOLUTE-tips-with-pipettes-of-different-manufacturers-EN.pdf

Spi€ky pipetovaci Witeg, nesterilni

Vyrobci a zna€ky > Witeg  Material > PP

= pro davkovani kapalin o objemu 0,5 pl az 5 ml (v kombinaci
s odpovidajici pipetou)

= typ baleni: s&€ek nebo Rack box (autoklavovatelnd krabicka
s odklapécim vikem a hlubokou vanickou)

= vhodné pro pouziti s vicekanalovymi pipetami (typ Rack box)

= kompatibilni s pipetami réiznych vyrobcl (Witeg, Eppendorf, Gilson, Socorex a Finnpipette)

Pipetovaci Spic¢ky balené v sacku

Obj. &islo Objem [pl] Barva Typ baleni Baleni [ks]
160 500 408 010 0,5-20 Cira Séacek 1000
160 500 408 200 2-200 Cira Sacek 1000
160 500 410 000 100 — 1000 Modra Sacek 1000
160 500 412 100 1000 — 5000 Cira Sacek 250

Pipetovaci Spic¢ky v baleni Rack box

Obj. cislo Objem [pl] Barva Typ baleni Baleni [ks]
160 500 409 005 0,5-10 Cira Rack, 10 x 96 960
160 500 409 200 2-200 Zluta Rack, 10 x 96 960
160 500 409 210 100 — 1000 Modra Rack, 10 x 96 960

Dostupnost Cena | bal.
1-2 tydny 405 K¢
1-2 tydny 1795 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena | bal.
2-3 tydny 394 K¢
5 bal. 194 K¢
Skladem 288 K¢
Skladem 1215Ke¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena [ bal.
2-3 tydny 1620 K&
2-3 tydny 1100 K¢
2-3 tydny 1 440 K&

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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